

Balansräkning

Friskis & Svettis Svedala, org nr 846502-2740

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

	2024		2023	
	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut	Periodslut föreg. år
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer				
1220 Inventarier	17	0	17	17
1229 Ack avskrivna inventarier	-17	0	-17	-17
	0	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0	0	0
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
1700 Förutbetalda kostnader/ upplupna intäkter	4	0	4	4
Övriga omsättningstillgångar				
Kassa & bank				
1930 Checkräkningskonto	627	115	742	627
1931 Företagskonto	5	0	5	5
Summa omsättningstillgångar	637	115	751	637
SUMMA TILLGÅNGAR	637	115	751	637
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Eget kapital vid årets början				
2020 Årets resultat	-54	-11	-65	-54
Årets resultat				
2019 Redovisat resultat	-564	-54	-618	-564
Summa eget kapital	-618	-65	-683	-618
Kortfristiga skulder				
Upplupna kostnader och förut- betalda intäkter				
2900 Upplupna kostnader	-7	1	-6	-7
2972 Förutbetalda medlemsavg.	-1	-6	-7	-1
2979 Övriga förutbetalda intäkter	-10	-45	-55	-10
Summa kortfristiga skulder	-18	-50	-68	-18
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-637	-115	-751	-637

Resultaträkning

Friskis & Sveltis Svedala, org nr 846502-2740

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i tkr

	2024	2023	Förändring
	Tkr	Tkr	Tkr
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning			
Årsallkort vuxen	102	81	21
Engångsavgift	0	1	-1
Årsallkort senior	34	32	1
Allkort Termin	41	52	-11
Allkort Ungdom 13-19 år	3	0	3
Seniorgympa	7	11	-5
15-kort	41	54	-13
Utegympa	0	2	-2
Försäljning medlemskort	36	38	-2
	262	270	-8
Övriga rörelseintäkter			
Kommunala bidrag	0	0	0
Övriga bidrag	0	1	-1
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
	0	1	-1
Summa intäkter	262	271	-9

Resultaträkning

Friskis & Svettis Svedala, org nr 846502-2740

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i tkr

	2024	2023	Förändring
	Tkr	Tkr	Tkr
Rörelsens kostnader			
Externa kostnader			
Lokalhyra	-66	-71	-5
Lokaltillbehör hyrd lokal	0	0	0
Övriga kostnader hyrd lokal	0	0	0
Förbrukningsinventarier	0	0	0
Programvaror	-2	-2	0
Reklamtrycksaker, marknadsför mm	-13	-29	-15
Kontorsmaterial	-2	-2	0
Trycksaker/marknadsföring/kopiering	-7	-4	3
Olycksfallsförsäkring medlemmar	0	0	0
Utrustning medlemmar	-8	-28	-20
Utrustning funktionärer	-14	-8	5
Omkostnader möten/inspirationsdagar	-17	-5	12
Musikersättning	-5	-6	0
Konceptpass	-1	-2	-1
Utbildning	-17	-8	8
LUF	0	0	0
Logi/resor ism utbildning	-3	-1	2
Medlemsavgifter	-20	-21	-1
Övriga kostnader	-4	-6	-2
Bankkostnader	-1	-1	0
	-180	-195	-15
Personalkostnader			
Löner	-35	-37	-2
Bilersättning	0	0	0
Övriga kostnadsersättningar o förmåner	-4	-4	0
	-39	-41	-1
Summa kostnader	-219	-236	-16
Finansiella poster			
Ränteintäkter	22	18	4
Redovisat resultat	65	54	11

Förvaltningsberättelse

Friskis & Sveltis Svedala, org nr 846502-2740

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Medlemmar

Antalet medlemmar under 2024 är 179, vilket är en minskning med 10, jämfört med föregående år. Under de två senaste åren har vi tappat totalt 26 medlemmar. Under de s k Coronaåren 2020-2021, minskade antalet medlemmar med 150 medlemmar för att sedan öka med 24 under år 2022. Nu är vi tillbaka igen till antalet medlemmar vi hade 2021.

Ekonomi

Likviditet

Likviditeten i föreningen är fortsatt god och ökade under 2024 med 115 tkr, till totalt 747 tkr. Den goda likviditeten byggdes upp under åren då Friskis&Sveltis Svedala var en ganska stor förening med över 600 medlemmar. Under hösten 2024 hade vi en Black-Weekkampanj där vi under en vecka erbjöd nya och befintliga medlemmar 25 % rabatt på ett årskort för 2025. Detta spädde på kassan med ytterligare ca 55 tkr.

Intäkter

Nettoomsättningen, dvs träningsintäkter och försäljning av medlemskort uppgår till 262 tkr och minskade med 9 tkr jämfört med föregående år. Intäkterna från Black-Weekkampanjen är bokförda år 2025.

Kostnader

Totalt uppgår kostnaderna till 219 tkr, en minskning med 16 tkr jämfört med föregående år.

Vår enskilt största driftkostnad är lokalhyrorna, som i år uppgår till 66 tkr, vilket är lite lägre än föregående år. I kostnaden ingår även hyra för en liten lokal i Aggarpshallen, som vi nyttjar till kontor och förråd.

Under 2023 gjorde vi en större satsning på att marknadsföra vår förening, samt att köpa in utrustning till våra multifyspass. I år har vi satsat lite extra på inspirationsaktiviteter för våra medlemmar, ledare och funktionärer. Under året har vi även utbildat en ny jympaledare.

Finansiella poster

Ökat kapital på banken och en högre ränta än tidigare har bidragit till att våra ränteintäkter under året har ökat med 4 tkr, till totalt 22 tkr.

Resultat

Resultatet för 2024 blev en vinst med 65 tkr, vilket är 11 tkr högre än föregående år.